
UCHWAŁA NR XLVIII/81/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166
ust. 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 9.918.854,83 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 12.838.564,76 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt
budżetu powiatu w wysokości 4.207.672,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1)
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł, 2) przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne
środki) w kwocie 1.407.672,07 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 8.477.452,07 zł, rozchody
w wysokości 4.269.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.  

§ 4. § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2)
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 2.800.000,00 zł; w tym kredyty, pożyczki
i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 0 zł”.  

§ 5. § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości 2.800.000,00 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych do wysokości 0 zł”.  

§ 6. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”
do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały
Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 5 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do
Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 6 „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze ś rodków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na
2009 rok” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do
niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku” do Uchwały Nr
XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2009 roku” do Uchwały Nr XLV/74/09 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. do Uchwały Nr 101/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek
budżetowych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2009 rok poprzez zmniejszenie strony
dochodowej budżetu o kwotę 9.918.854,83 zł i zmniejszenie strony wydatkowej budżetu o kwotę
12.838.564,76 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 2.919.709,93 zł. Zmiany planu
dochodów i wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku, a mianowicie: 1/
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie wydatków o kwotę 1.000 zł celem zapewnienia środków na
wykonanie opinii dotyczącej likwidacji zalesień z gruntów zmeliorowanych. 2/ dział 020 Leśnictwo
zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 842 zł związku z rewaloryzacją ekwiwalentów za wyłączenie
gruntu z upraw rolnych i przeznaczenie pod uprawę  leśną.  3/ dział 100 Górnictwo i kopalnictwo
zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000 zł. 4/ dział 600 Transport i łączność, zwiększenie dochodów
i wydatków tytułem udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Staszów na realizację zadania pn.:
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0831T przez wieś Oględów dł.  0,91 km – 82.500 zł
i jednoczesne zmniejszenie dochodów o kwotę 8.343.775,82 zł i wydatków o kwotę 10.070.481,78 zł
wynikające ze zmian harmonogramu realizacji zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 4, nr 6, nr 8, nr 10 i nr
11 do niniejszej uchwały. 5/ dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie dochodów o kwotę
226.249,00 zł. 6/ dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 11,00 zł. 7/ dział 750
Administracja publiczna zmniejszenie dochodów o kwotę 54.638,41 zł. 8/ dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów o kwotę 38.270,00 zł, w tym dotacje
z budżetu państwa na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby platformy
teleinformatycznej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 38.100 zł, które wpływają na zwiększenie
wydatków budżetu. 9/ dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów
budżetu o kwotę  500.025,40 zł.  10/ dział 758 Różne rozliczenia przesunięcie z rezerwy celowej
oświatowej do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
środków na ogólną kwotę 65.677,14 zł celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę nagród
nauczycielom z okazji DEN przyznanych przez Starostę  Staszowskiego. 11/ dział 801 Oświata
i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji
z budżetu państwa na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. Jednocześnie w dziale tym
dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.498.000,00 zł i wydatków o kwotę 2.491.906,98 zł
związku ze zmianą harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 12/
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie dochodów i wydatków budżetu
o kwotę 16.745,00 zł wynikające ze zmiany harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 6, nr 7 i nr 10
do niniejszej uchwały. 13/ dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie dochodów o kwotę
5.270,00 zł. 14/ dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę
9.000,00 zł. 15/ dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejszenie dochodów o kwotę 440.119,00 zł
i wydatków o kwotę 711.491,00 zł związku ze zmianą harmonogramu zadania ujętego w załączniku nr 3,
nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 16/ Na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian
w planie wydatków budżetu poprzez przesunięcie planu wydatków między działami rozdziałami
i paragrafami celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik2.xls

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik8.xls

 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik9.xls

 

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik10.xls

 

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik12.xls

 

ID: DMQJVEWSRUHROYOUFIZEPYYQW. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLVIII/81/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166
ust. 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 9.918.854,83 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 12.838.564,76 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt
budżetu powiatu w wysokości 4.207.672,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1)
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł, 2) przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne
środki) w kwocie 1.407.672,07 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 8.477.452,07 zł, rozchody
w wysokości 4.269.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.  

§ 4. § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2)
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 2.800.000,00 zł; w tym kredyty, pożyczki
i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 0 zł”.  

§ 5. § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości 2.800.000,00 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych do wysokości 0 zł”.  

§ 6. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”
do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały
Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 5 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do
Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 6 „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze ś rodków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na
2009 rok” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do
niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku” do Uchwały Nr
XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2009 roku” do Uchwały Nr XLV/74/09 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. do Uchwały Nr 101/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek
budżetowych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2009 rok poprzez zmniejszenie strony
dochodowej budżetu o kwotę 9.918.854,83 zł i zmniejszenie strony wydatkowej budżetu o kwotę
12.838.564,76 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 2.919.709,93 zł. Zmiany planu
dochodów i wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku, a mianowicie: 1/
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie wydatków o kwotę 1.000 zł celem zapewnienia środków na
wykonanie opinii dotyczącej likwidacji zalesień z gruntów zmeliorowanych. 2/ dział 020 Leśnictwo
zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 842 zł związku z rewaloryzacją ekwiwalentów za wyłączenie
gruntu z upraw rolnych i przeznaczenie pod uprawę  leśną.  3/ dział 100 Górnictwo i kopalnictwo
zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000 zł. 4/ dział 600 Transport i łączność, zwiększenie dochodów
i wydatków tytułem udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Staszów na realizację zadania pn.:
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0831T przez wieś Oględów dł.  0,91 km – 82.500 zł
i jednoczesne zmniejszenie dochodów o kwotę 8.343.775,82 zł i wydatków o kwotę 10.070.481,78 zł
wynikające ze zmian harmonogramu realizacji zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 4, nr 6, nr 8, nr 10 i nr
11 do niniejszej uchwały. 5/ dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie dochodów o kwotę
226.249,00 zł. 6/ dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 11,00 zł. 7/ dział 750
Administracja publiczna zmniejszenie dochodów o kwotę 54.638,41 zł. 8/ dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów o kwotę 38.270,00 zł, w tym dotacje
z budżetu państwa na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby platformy
teleinformatycznej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 38.100 zł, które wpływają na zwiększenie
wydatków budżetu. 9/ dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów
budżetu o kwotę  500.025,40 zł.  10/ dział 758 Różne rozliczenia przesunięcie z rezerwy celowej
oświatowej do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
środków na ogólną kwotę 65.677,14 zł celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę nagród
nauczycielom z okazji DEN przyznanych przez Starostę  Staszowskiego. 11/ dział 801 Oświata
i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji
z budżetu państwa na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. Jednocześnie w dziale tym
dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.498.000,00 zł i wydatków o kwotę 2.491.906,98 zł
związku ze zmianą harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 12/
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie dochodów i wydatków budżetu
o kwotę 16.745,00 zł wynikające ze zmiany harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 6, nr 7 i nr 10
do niniejszej uchwały. 13/ dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie dochodów o kwotę
5.270,00 zł. 14/ dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę
9.000,00 zł. 15/ dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejszenie dochodów o kwotę 440.119,00 zł
i wydatków o kwotę 711.491,00 zł związku ze zmianą harmonogramu zadania ujętego w załączniku nr 3,
nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 16/ Na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian
w planie wydatków budżetu poprzez przesunięcie planu wydatków między działami rozdziałami
i paragrafami celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik2.xls

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik8.xls

 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik9.xls

 

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik10.xls

 

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik12.xls

 

ID: DMQJVEWSRUHROYOUFIZEPYYQW. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLVIII/81/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166
ust. 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 9.918.854,83 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 12.838.564,76 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt
budżetu powiatu w wysokości 4.207.672,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1)
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł, 2) przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne
środki) w kwocie 1.407.672,07 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 8.477.452,07 zł, rozchody
w wysokości 4.269.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.  

§ 4. § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2)
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 2.800.000,00 zł; w tym kredyty, pożyczki
i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 0 zł”.  

§ 5. § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości 2.800.000,00 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych do wysokości 0 zł”.  

§ 6. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”
do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały
Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 5 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do
Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 6 „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze ś rodków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na
2009 rok” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do
niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku” do Uchwały Nr
XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2009 roku” do Uchwały Nr XLV/74/09 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. do Uchwały Nr 101/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek
budżetowych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2009 rok poprzez zmniejszenie strony
dochodowej budżetu o kwotę 9.918.854,83 zł i zmniejszenie strony wydatkowej budżetu o kwotę
12.838.564,76 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 2.919.709,93 zł. Zmiany planu
dochodów i wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku, a mianowicie: 1/
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie wydatków o kwotę 1.000 zł celem zapewnienia środków na
wykonanie opinii dotyczącej likwidacji zalesień z gruntów zmeliorowanych. 2/ dział 020 Leśnictwo
zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 842 zł związku z rewaloryzacją ekwiwalentów za wyłączenie
gruntu z upraw rolnych i przeznaczenie pod uprawę  leśną.  3/ dział 100 Górnictwo i kopalnictwo
zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000 zł. 4/ dział 600 Transport i łączność, zwiększenie dochodów
i wydatków tytułem udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Staszów na realizację zadania pn.:
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0831T przez wieś Oględów dł.  0,91 km – 82.500 zł
i jednoczesne zmniejszenie dochodów o kwotę 8.343.775,82 zł i wydatków o kwotę 10.070.481,78 zł
wynikające ze zmian harmonogramu realizacji zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 4, nr 6, nr 8, nr 10 i nr
11 do niniejszej uchwały. 5/ dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie dochodów o kwotę
226.249,00 zł. 6/ dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 11,00 zł. 7/ dział 750
Administracja publiczna zmniejszenie dochodów o kwotę 54.638,41 zł. 8/ dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów o kwotę 38.270,00 zł, w tym dotacje
z budżetu państwa na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby platformy
teleinformatycznej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 38.100 zł, które wpływają na zwiększenie
wydatków budżetu. 9/ dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów
budżetu o kwotę  500.025,40 zł.  10/ dział 758 Różne rozliczenia przesunięcie z rezerwy celowej
oświatowej do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
środków na ogólną kwotę 65.677,14 zł celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę nagród
nauczycielom z okazji DEN przyznanych przez Starostę  Staszowskiego. 11/ dział 801 Oświata
i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji
z budżetu państwa na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. Jednocześnie w dziale tym
dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.498.000,00 zł i wydatków o kwotę 2.491.906,98 zł
związku ze zmianą harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 12/
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie dochodów i wydatków budżetu
o kwotę 16.745,00 zł wynikające ze zmiany harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 6, nr 7 i nr 10
do niniejszej uchwały. 13/ dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie dochodów o kwotę
5.270,00 zł. 14/ dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę
9.000,00 zł. 15/ dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejszenie dochodów o kwotę 440.119,00 zł
i wydatków o kwotę 711.491,00 zł związku ze zmianą harmonogramu zadania ujętego w załączniku nr 3,
nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 16/ Na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian
w planie wydatków budżetu poprzez przesunięcie planu wydatków między działami rozdziałami
i paragrafami celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik2.xls

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik8.xls

 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik9.xls

 

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik10.xls

 

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik12.xls

 

ID: DMQJVEWSRUHROYOUFIZEPYYQW. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLVIII/81/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166
ust. 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 9.918.854,83 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 12.838.564,76 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt
budżetu powiatu w wysokości 4.207.672,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1)
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł, 2) przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne
środki) w kwocie 1.407.672,07 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 8.477.452,07 zł, rozchody
w wysokości 4.269.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.  

§ 4. § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2)
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 2.800.000,00 zł; w tym kredyty, pożyczki
i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 0 zł”.  

§ 5. § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości 2.800.000,00 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych do wysokości 0 zł”.  

§ 6. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”
do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały
Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 5 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do
Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 6 „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze ś rodków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na
2009 rok” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do
niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku” do Uchwały Nr
XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2009 roku” do Uchwały Nr XLV/74/09 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. do Uchwały Nr 101/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek
budżetowych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2009 rok poprzez zmniejszenie strony
dochodowej budżetu o kwotę 9.918.854,83 zł i zmniejszenie strony wydatkowej budżetu o kwotę
12.838.564,76 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 2.919.709,93 zł. Zmiany planu
dochodów i wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku, a mianowicie: 1/
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie wydatków o kwotę 1.000 zł celem zapewnienia środków na
wykonanie opinii dotyczącej likwidacji zalesień z gruntów zmeliorowanych. 2/ dział 020 Leśnictwo
zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 842 zł związku z rewaloryzacją ekwiwalentów za wyłączenie
gruntu z upraw rolnych i przeznaczenie pod uprawę  leśną.  3/ dział 100 Górnictwo i kopalnictwo
zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000 zł. 4/ dział 600 Transport i łączność, zwiększenie dochodów
i wydatków tytułem udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Staszów na realizację zadania pn.:
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0831T przez wieś Oględów dł.  0,91 km – 82.500 zł
i jednoczesne zmniejszenie dochodów o kwotę 8.343.775,82 zł i wydatków o kwotę 10.070.481,78 zł
wynikające ze zmian harmonogramu realizacji zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 4, nr 6, nr 8, nr 10 i nr
11 do niniejszej uchwały. 5/ dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie dochodów o kwotę
226.249,00 zł. 6/ dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 11,00 zł. 7/ dział 750
Administracja publiczna zmniejszenie dochodów o kwotę 54.638,41 zł. 8/ dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów o kwotę 38.270,00 zł, w tym dotacje
z budżetu państwa na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby platformy
teleinformatycznej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 38.100 zł, które wpływają na zwiększenie
wydatków budżetu. 9/ dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów
budżetu o kwotę  500.025,40 zł.  10/ dział 758 Różne rozliczenia przesunięcie z rezerwy celowej
oświatowej do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
środków na ogólną kwotę 65.677,14 zł celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę nagród
nauczycielom z okazji DEN przyznanych przez Starostę  Staszowskiego. 11/ dział 801 Oświata
i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji
z budżetu państwa na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. Jednocześnie w dziale tym
dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.498.000,00 zł i wydatków o kwotę 2.491.906,98 zł
związku ze zmianą harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 12/
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie dochodów i wydatków budżetu
o kwotę 16.745,00 zł wynikające ze zmiany harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 6, nr 7 i nr 10
do niniejszej uchwały. 13/ dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie dochodów o kwotę
5.270,00 zł. 14/ dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę
9.000,00 zł. 15/ dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejszenie dochodów o kwotę 440.119,00 zł
i wydatków o kwotę 711.491,00 zł związku ze zmianą harmonogramu zadania ujętego w załączniku nr 3,
nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 16/ Na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian
w planie wydatków budżetu poprzez przesunięcie planu wydatków między działami rozdziałami
i paragrafami celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik2.xls

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik8.xls

 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik9.xls

 

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik10.xls

 

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik12.xls

 

ID: DMQJVEWSRUHROYOUFIZEPYYQW. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik7.xls


UCHWAŁA NR XLVIII/81/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166
ust. 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 9.918.854,83 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 12.838.564,76 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt
budżetu powiatu w wysokości 4.207.672,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1)
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł, 2) przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne
środki) w kwocie 1.407.672,07 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 8.477.452,07 zł, rozchody
w wysokości 4.269.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.  

§ 4. § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2)
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 2.800.000,00 zł; w tym kredyty, pożyczki
i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 0 zł”.  

§ 5. § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości 2.800.000,00 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych do wysokości 0 zł”.  

§ 6. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”
do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały
Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 5 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do
Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 6 „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze ś rodków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na
2009 rok” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do
niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku” do Uchwały Nr
XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2009 roku” do Uchwały Nr XLV/74/09 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. do Uchwały Nr 101/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek
budżetowych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2009 rok poprzez zmniejszenie strony
dochodowej budżetu o kwotę 9.918.854,83 zł i zmniejszenie strony wydatkowej budżetu o kwotę
12.838.564,76 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 2.919.709,93 zł. Zmiany planu
dochodów i wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku, a mianowicie: 1/
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie wydatków o kwotę 1.000 zł celem zapewnienia środków na
wykonanie opinii dotyczącej likwidacji zalesień z gruntów zmeliorowanych. 2/ dział 020 Leśnictwo
zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 842 zł związku z rewaloryzacją ekwiwalentów za wyłączenie
gruntu z upraw rolnych i przeznaczenie pod uprawę  leśną.  3/ dział 100 Górnictwo i kopalnictwo
zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000 zł. 4/ dział 600 Transport i łączność, zwiększenie dochodów
i wydatków tytułem udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Staszów na realizację zadania pn.:
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0831T przez wieś Oględów dł.  0,91 km – 82.500 zł
i jednoczesne zmniejszenie dochodów o kwotę 8.343.775,82 zł i wydatków o kwotę 10.070.481,78 zł
wynikające ze zmian harmonogramu realizacji zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 4, nr 6, nr 8, nr 10 i nr
11 do niniejszej uchwały. 5/ dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie dochodów o kwotę
226.249,00 zł. 6/ dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 11,00 zł. 7/ dział 750
Administracja publiczna zmniejszenie dochodów o kwotę 54.638,41 zł. 8/ dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów o kwotę 38.270,00 zł, w tym dotacje
z budżetu państwa na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby platformy
teleinformatycznej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 38.100 zł, które wpływają na zwiększenie
wydatków budżetu. 9/ dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów
budżetu o kwotę  500.025,40 zł.  10/ dział 758 Różne rozliczenia przesunięcie z rezerwy celowej
oświatowej do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
środków na ogólną kwotę 65.677,14 zł celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę nagród
nauczycielom z okazji DEN przyznanych przez Starostę  Staszowskiego. 11/ dział 801 Oświata
i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji
z budżetu państwa na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. Jednocześnie w dziale tym
dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.498.000,00 zł i wydatków o kwotę 2.491.906,98 zł
związku ze zmianą harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 12/
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie dochodów i wydatków budżetu
o kwotę 16.745,00 zł wynikające ze zmiany harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 6, nr 7 i nr 10
do niniejszej uchwały. 13/ dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie dochodów o kwotę
5.270,00 zł. 14/ dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę
9.000,00 zł. 15/ dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejszenie dochodów o kwotę 440.119,00 zł
i wydatków o kwotę 711.491,00 zł związku ze zmianą harmonogramu zadania ujętego w załączniku nr 3,
nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 16/ Na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian
w planie wydatków budżetu poprzez przesunięcie planu wydatków między działami rozdziałami
i paragrafami celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik2.xls

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik8.xls

 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik9.xls

 

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik10.xls

 

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik12.xls

 

ID: DMQJVEWSRUHROYOUFIZEPYYQW. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/76EBC6BB-9A47-48BE-B1F4-095C2C4FD90B/Zalacznik12.xls


UCHWAŁA NR XLVIII/81/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166
ust. 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 9.918.854,83 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 12.838.564,76 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt
budżetu powiatu w wysokości 4.207.672,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1)
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł, 2) przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne
środki) w kwocie 1.407.672,07 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 8.477.452,07 zł, rozchody
w wysokości 4.269.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.  

§ 4. § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2)
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 2.800.000,00 zł; w tym kredyty, pożyczki
i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 0 zł”.  

§ 5. § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości 2.800.000,00 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami określonymi w art. 5 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych do wysokości 0 zł”.  

§ 6. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”
do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały
Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 5 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do
Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian
w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 6 „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze ś rodków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na
2009 rok” do Uchwały Nr XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do
niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku” do Uchwały Nr
XLVI/76/09 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2009 roku” do Uchwały Nr XLV/74/09 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. do Uchwały Nr 101/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek
budżetowych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2009 rok poprzez zmniejszenie strony
dochodowej budżetu o kwotę 9.918.854,83 zł i zmniejszenie strony wydatkowej budżetu o kwotę
12.838.564,76 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 2.919.709,93 zł. Zmiany planu
dochodów i wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku, a mianowicie: 1/
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie wydatków o kwotę 1.000 zł celem zapewnienia środków na
wykonanie opinii dotyczącej likwidacji zalesień z gruntów zmeliorowanych. 2/ dział 020 Leśnictwo
zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 842 zł związku z rewaloryzacją ekwiwalentów za wyłączenie
gruntu z upraw rolnych i przeznaczenie pod uprawę  leśną.  3/ dział 100 Górnictwo i kopalnictwo
zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000 zł. 4/ dział 600 Transport i łączność, zwiększenie dochodów
i wydatków tytułem udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Staszów na realizację zadania pn.:
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0831T przez wieś Oględów dł.  0,91 km – 82.500 zł
i jednoczesne zmniejszenie dochodów o kwotę 8.343.775,82 zł i wydatków o kwotę 10.070.481,78 zł
wynikające ze zmian harmonogramu realizacji zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 4, nr 6, nr 8, nr 10 i nr
11 do niniejszej uchwały. 5/ dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie dochodów o kwotę
226.249,00 zł. 6/ dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 11,00 zł. 7/ dział 750
Administracja publiczna zmniejszenie dochodów o kwotę 54.638,41 zł. 8/ dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów o kwotę 38.270,00 zł, w tym dotacje
z budżetu państwa na zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby platformy
teleinformatycznej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 38.100 zł, które wpływają na zwiększenie
wydatków budżetu. 9/ dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów
budżetu o kwotę  500.025,40 zł.  10/ dział 758 Różne rozliczenia przesunięcie z rezerwy celowej
oświatowej do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
środków na ogólną kwotę 65.677,14 zł celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę nagród
nauczycielom z okazji DEN przyznanych przez Starostę  Staszowskiego. 11/ dział 801 Oświata
i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji
z budżetu państwa na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. Jednocześnie w dziale tym
dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.498.000,00 zł i wydatków o kwotę 2.491.906,98 zł
związku ze zmianą harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 3, nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 12/
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie dochodów i wydatków budżetu
o kwotę 16.745,00 zł wynikające ze zmiany harmonogramu zadań ujętych w załączniku nr 6, nr 7 i nr 10
do niniejszej uchwały. 13/ dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie dochodów o kwotę
5.270,00 zł. 14/ dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę
9.000,00 zł. 15/ dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejszenie dochodów o kwotę 440.119,00 zł
i wydatków o kwotę 711.491,00 zł związku ze zmianą harmonogramu zadania ujętego w załączniku nr 3,
nr 6 i nr 8 do niniejszej uchwały. 16/ Na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie dokonuje się zmian w planie
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian
w planie wydatków budżetu poprzez przesunięcie planu wydatków między działami rozdziałami
i paragrafami celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik2.xls

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik8.xls

 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik9.xls

 

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik10.xls

 

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr XLVIII/81/09
Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 29 października 2009 r.
Zalacznik12.xls

 

ID: DMQJVEWSRUHROYOUFIZEPYYQW. Podpisany. Strona 6 / 6


